

Bartosz Iwiś Iwicki

[Tweetnij](#)

Większość mojego życia toczy się wokół muzyki i szeroko pojętej kultury. Najbardziej deficytową wartością dla mnie jest czas, mam go wciąż za mało, dlatego robię wiele rzeczy na raz. Od czego by tu zacząć?

Mówiłem już o muzyce? Wypełnia moje życie praktycznie 24 godziny na dobę. Działam czynnie w dwóch zespołach - **Zydeco Flow** (harmonijka ustna, drugi głos) i **Cabandeyros** (śpiew, gitara). Kiedy akurat sam nie gram to organizuję koncerty, prowadzę magazyn muzyczny FLOW w lokalnej TV, słuchowisko muzyczne na żywo w pubie Od Zmierzchu Do Świt, gdzie jestem też barmanem. **Okazjonalnie bywam konferansjerem**, co sprawia mi wielką frajdę. Nazwa lokalu w którym pracuję aż nazbyt dokładnie opisuje, jak zwykle toczy się moje życie.

We wszystkim co robię, zawsze staram się mieć na uwadze dobro mojego miasta, którego los leży mi na sercu, jestem bowiem wielkim patriotą lokalnym i nie tylko lokalnym.

Kocham chwile spędzone w domu z ukochaną, rodziną i bliskimi mi osobami. Dzięki temu utrzymuję życiową równowagę i wewnętrzny spokój (to łagodniejsza część mojej natury). Chociaż odkąd sięgam pamięcią zawsze byłem (i pozostanę) **"umysłowym rebeliantem"** (interpretacja dowolna).

Kiedy piszę, lubię posługiwać się nawiasami (w taki sam sposób myślę).

Uwielbiam ludzi, od nich czerpię energię i chęć ciągłego działania. Jestem też smakoszem życia - najbardziej lubię, kiedy jest słodko - ostre. Mam też kilka hobby, najważniejsze z nich to muzyka (a, to niespodzianka), literatura, gastronomia (kocham gotować i jeść), sztuka tatuażu, moda (zwłaszcza męska) i kino.

Zawsze i do wszystkiego podchodzę z właściwym sobie poczuciem humoru, dystansem i relatywizmem, co nie oznacza, że nie bywam poważny. Moim życiowym motto są słowa jednego z największych umysłów wszech czasów - Aliestera Crowleya: "Czyń swoją wolę niechaj będzie całym Prawem. (...) Miłość jest prawem, miłość podług woli."

Bartosz Iwiś Iwicki

fot. Halina Jasińska

Wszystkie prawa zastrzeżone ©



Data 16/01/2015